ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 17.11.2015
	 №

	г. Холм

	О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда лиц, занимающих в Администрации Холмского муниципального района должности служащих

В соответствии с областным законом от 8 сентября 2006 года № 713-ОЗ «Об оплате труда в органах государственной власти, иных государственных органах Новгородской области» Дума Холмского муниципального района

РЕШИЛА:
1.Внести изменение в Положение о порядке оплаты труда лиц, занимающих в Администрации Холмского муниципального района должности служащих, утвержденного Решением Думы от 31.05.2011 №86 «Об утверждении положения о порядке оплаты труда лиц, занимающих в Администрации муниципального района должности служащих»:
1.1.пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	Главный служащий
	3655

	Ведущий служащий
	3362

	Служащий 1 категории
	2777

	Служащий 2 категории
	2475

	Инспектор по в/ учету
	2475

	Служащий
	1835

1.2.пункт 5 изложить в следующей редакции:

	Наименование должности
	Количество должностных окладов ежемесячного денежного поощрения в месяц

	Главный служащий
	4

	Ведущий служащий
	3

	Служащий 1 категории
	3

	Служащий 2 категории
	3

	Инспектор по в/ учету
	2

	Служащий
	3

2.Признать утратившим силу решение Думы Холмского муниципального района от  07.12.2012 №209  « О внесении изменений в положение о порядке оплаты труда лиц, занимающих в Администрации  Холмского муниципального района должности служащих».

3. Настоящее решение Думы Холмского муниципального района вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2015 года.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Директор МКУ «ЦОУ»
	Е.Г. Лелютина